MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 1.114/2010

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.056997/09-18,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da nova Comissão Examinadora do
Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de
PROFESSOR ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Psicanálise, da
Escola de Ciências Humanas e Sociais do Pólo Universitário de Volta Redonda,
conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Paulo Eduardo Viana Vidal
Elisabeth Elias Chacur Juliboni
Rita Maria Manso de Barros
Roberto Pires Calazans Matos
Angélica Bastos Grimberg

SUPLENTES
Ana Beatriz Freire
Valmir Candido Sbano

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, 08 de setembro de 2010

ACYR DE PAULA LOBO
Decano no Exercício da Presidência

	DECISÃO N.º 1.114/2010